PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

RUÂTENENTEKMEIDA.?$ ANTRO -CEP ]8.18M® -TEUFM 15. 3278-97@ - CENTRO - PIAR DO SUL- SP

www.piladwul.sp.gov.h

PORTARIA N.' 6.357/2.018
De 05 de dezembro de 2018.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. MARCIA APARECIDA
DE GOES AlIENDES SILVO, portadora da CTPS R.o 076781, série 00127 - SP, para exercer

as funções do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1, provimento temporário,
com remuneração conforme tabela de referência da l.,C 217/2007. - PA n.' 7249/2018.

Art. 2" -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 18 de maio de 2018.

Pilar do Sul, 05 de dezembro de 2018

ANTONIO .roSÉ PEREIRA
PrefeitgprMunicipal

CAETANO SCADUTO\FILHO
Sii\R'. de Negócios Jurídicos + Tributários

\

ROSÉ C. .OS.PE
Seca. de Adm. e Recursos umanos

Registrada
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

e publicada na

/

Secretaria da Prefeitura

Edn&a
Assistente ) ldlliBtrativo l